از جمله مطالب جالب کتاب قانون این است که خون سگ هار را پادزهر گزش سگ هار می‌داند (← قانون، کتاب ۲، ص ۱۹۷، به نقل از تاریخ دامپزشکی و پزشکی ایران، ج ۲، ص ۳۱۱). این کتاب ابن سینا در سه مجلد در ۱۲۹۴ ه. ق. در بولاق قاهره چاپ شده و سپس در چهار مجلد که جلد چهارم آن اختصاص به فهرستهای مختلف کتاب دارد، در ۱۴۰۸ ه. ق. / ۱۹۸۷ م. در بیروت منتشر گردیده و چاپ دیگری از آن در ۱۴۰۲ ه. ق.، به وسیله معهد تاریخ الطبی و الابحاث الطبیّه، در دهلی نو به عمل آمده است. همچنین مرحوم عبدالرحمن شرفکندی نخستین کسی بود که این کتاب عظیم را به فارسی ترجمه کرد و در سلسله انتشارات سروش بارها تجدید چاپ شده و نشر یافته است. اصطلاحات پزشکی قانون نیز در کتابی به نام قاموس القانون فی الطب لابن سینا، جمع‌آوری گردیده که به وسیله اداره تاریخ الطب و التحقیق الطب در دهلی نو در

۱۳۸۷ هـ. ق. / ۱۹۶۷ م. چاپ شده است. ابن سینا که از ذوق شعری هم برخوردار بوده است اُرجوزه‌ای در طَبّ دارد که متن عربی به همراه ترجمهٔ فرانسهٔ آن در ۱۹۵۶ م. در پاریس به چاپ رسیده و سپس ترجمه‌ای هم به زبان انگلیسی از آن صورت گرفته است. ابن رشد، اُرجوزهٔ ابن سینا را مورد شرح و تفسیر قرار داده است.